ComEx Steuer-
und Lasttrennschalter
Einbaumodul, 4-polig
Für vielfältige Problemlösungen in chemischen, petrochemischen
Anlagen und an explosionsgeschützten elektrischen Maschinen
wurde dieser Steuerschalter konzipiert. 4 Schaltkontakte als Öffner
und Schließer in unterschiedlicher Bestückung ermöglichen eine
Vielzahl von Funktionen. Die Öffnerkontakte sind zwangsöffnend. Der

 1
.5
Bestellangaben
Abbildung/Abmessungen Beschreibung Bestellnummer
für ComEx-Gehäuse
für Steuerkästen/ComEx 316L
Stellungswähler schwarz mit Schutzkragen,
abschließbar* nur für 4poligen Steuerschalter
0 - I für ComEx-Gehäuse
für Steuerkästen (flach)
05-0003-006201
05-0003-006301
I - II für ComEx-Gehäuse
für Steuerkästen (flach)
05-0003-006202
05-0003-006302
I - 0 - II für ComEx-Gehäuse
für Steuerkästen
05-0003-006203
05-0003-006303
0 - I - II für ComEx-Gehäuse
für Steuerkästen (flach)
05-0003-006204
05-0003-006304
0 - I - II - III für ComEx-Gehäuse
für Steuerkästen (flach)
05-0003-006205
05-0003-006305
0 - I - II - III - IV
für ComEx-Gehäuse
für Steuerkästen (flach)
05-0003-006206
05-0003-006306
HAND - 0 - AUTO für ComEx-Gehäuse
für Steuerkästen (flach)
05-0003-006209
05-0003-006309
*  Am Schutzkragen befinden sich grundsätzlich 3 Bohrungen für das Anbringen von Vorhängeschlössern. Werden keine näheren Angaben gemacht, in welcher Schaltstellung
abgeschlossen werden soll, werden die Bohrungen in der Schaltstellung 0 (I) angebracht, ansonsten nach Kundenwunsch.
∅
 6
5
bartec.com
BARTEC
BARTEC GmbH
Max-Eyth-Str. 16
97980 Bad Mergentheim
Deutschland
Tel.: +49 7931 597 0